Numéro de document :pe82.85-p-2005-97maa
Titre de document : Schéma électrique systéme de navigation

Désignation abréBésignation :

AO
A2/93
B152
F4
F4f39
F4f60
Ha/27
N47-5
W7/1
X1/55
X1/55
X1/55
X1/55
X1/55
X1/55
X18
X18/68
X25/2
7204
7204/6

Explication des repéres de couleur

Module d”antenne toit

Récepteur infrarouge télécommande navigation

BoTte a fusibles et a relais compartiment de chargement

Fusible 39

Fusible 60

Haut-parleur milieu cockpit (centerfill)

Calculateur ESP

Masse siége arriére gauche

Bloc de connexion navigation externe

Bloc de connexion navigation externe

Bloc de connexion navigation externe

Bloc de connexion navigation externe

Bloc de connexion navigation externe

Bloc de connexion navigation externe

Connecteur habitacle/cockpit

Connecteur récepteur infrarouge navigation externe

Connecteur compartiment moteur/habitacle

Connecteur distributeur de potentiel signal de réveil/borne 58d
Connecteur distributeur de potentiel siége arriére gauche. borne 31

Position :

23L
20L
15L
3L
2L



TYPE 164.1 a partir de I'année-modéle 09 /année de modification 08 restylage avec CODE (835) Version Corée du Sud TYPE 164.8 a partir de I'année-modéle 09 /année de modification 08 avec CODE (835) Version Corée du Sud'
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